副館長
	合議
	受付
	入力処理
	技術員

処理欄

	はつかいち文化ホール利用許可取消及び利用料金還付申請書
　　　　　年　　　　月　 　　日
　（公財）廿日市市芸術文化振興事業団理事長　様
〒
申請者名	住　　所
 (団体の場合は団体名)
氏　　名
代表者名
電　　話　　（　　　　　　　　）
　次のとおり、利用許可取消と利用料金還付を申請します。

	予約番号

	行事名

	利用施設

	利用日時
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　　～　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：

	取消の理由
	□日程変更のため　（　　　　　年　　　月　　　日へ変更）

	□都合が悪くなったため

◯はつかいち文化ホール利用許可書を添えて提出してください。
○許可書を紛失した場合は、この還付申請書の提出によって、これ以前に交付された利用許可書は
無効となります。
(紛失の場合)署名
□事務手数料(600円)の負担を了承し、振込を希望します。
	振　込　先
	金融機関名
	銀行 ・ 信用金庫 ・ 信用組合 ・ 農協(JA) ・ ゆうちょ銀行

	支店名（店番）
	　　　　　　　　　　　　　　支店・支所・（店）　　支店（店番）№（　　　　　　　　　　　　）

	貯金種目
	　　　　　普通　・　当座

	口座番号

	（ゆうちょ銀行以外）

	記号　番号
（ゆうちょ銀行）

	※記号と番号の間に1桁の数字がない場合は、真ん中の入力欄は空欄にしてください

	フリガナ

	口座名義

【受取人】※受取人が上記申請者と違う場合は住所･電話番号を記入してください。
〇還付金を受領しました　　　　　　　　　　　　　 署名
　住　所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号（　　　　）
【はつかいち文化ホール記載欄】	□調律キャンセル確認
	既納利用料金
		円 □市主催関係のため

	利用料金
還付申請額
	大小ホール
	□利用日の10か月前までのため(80％還付)
□利用日の4か月前までのため(50％還付）
□利用日の4か月前を経過したため(還付なし)

	円

	会議室･リハーサル室･練習室１～３
	□利用日の5か月前までのため(80％還付)
□利用日の2か月前までのため(50％還付）
□利用日の2か月前を経過したため(還付なし)

	円

	□振込入金のため許可書なし

[bookmark: _GoBack]